様式第１号（第４条関係）

西興部屋内多目的運動場使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

西興部村教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　次のように西興部屋内多目的運動場を使用したいので、西興部屋内多目的運動場設置及び管理条例第６条の規定により申請します。

	使用目的

	使用日時

	平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　　　分から

平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　　　分から

	使用場所

	付帯設備品
の使用区分

	※使用料合計

	　　　　　　　円

	内　　訳

	会場使用料　　　　　　　　　　　円

暖房費　　　　　　　　　　　円

	使用予定人員

	　　　　　　　名

	使用責任者

	住　所

氏　名
	電　話

	摘　　　　要

※印は記入しないで下さい。